
  

      

                                                                  

 

 

Volker Boehme utsedd till ny Country Manager för Crédit 

Agricole Auto Bank Danmark & Sverige 
 

• I denna roll kommer Boehme även att ansvara för Drivalia Lease Danmark och 

Drivalia Lease Sverige. 

 

Brøndby, Danmark / Malmö, Sverige – februari 5, 2026 

 

Crédit Agricole Auto Bank fortsätter sin konsolideringsresa i Norden. Banken meddelar härmed 

utnämningen av Volker Boehme som ny Country Manager för Danmark & Sverige. Han 

efterträder Bruno Langella, som går vidare till nya ansvarsområden inom Finance HQ & Italy. 

 

I denna roll kommer Volker Boehme att rapportera direkt till Alex Hughes, Head of CA Auto Bank 

European Markets. Samtidigt övertar han ansvaret för Drivalia Lease Danmark och Drivalia 

Lease Sverige, de två lokala enheterna i CA Auto Bank-koncernens uthyrnings- och 

mobilitetsbolag. 

 

Boehme är en högt uppsatt chef med över 25 års erfarenhet av ledande roller inom finansiella 

tjänster och fordonssektorn. Han kommer närmast från rollen som VD för Al Futtaim Finance i 

Dubai, där han ansvarade för verksamheten i Förenade Arabemiraten, Saudiarabien, Qatar, 

Oman och Sri Lanka. Hans karriär innefattar betydande milstolpar hos Honda Bank GmbH, där 

han var Managing Director för Tyskland och Spanien. Vidare har han skaffat sig omfattande 

internationell erfarenhet inom BMW Group genom chefspositioner i Österrike, Singapore och 

Sydkorea. 

 

"Det är en ära att få leda CA Auto Bank på så dynamiska marknader som Danmark och Sverige", 

säger Volker Boehme. "Mitt fokus kommer att ligga på att dra nytta af det lokala teamets expertis 

och använda banbrytande teknologi för att stärka vår tillväxtpotential. Jag är övertygad om att 

det nära samarbetet mellan CA Auto Bank och Drivalia kommer att göra det möjligt för oss att 

erbjuda mobilitetslösningar i världsklass." 

 

 

 
CA Auto Bank S.p.A. 

CA Auto Bank är en universalbank, helägd av Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, som verkar som en 

oberoende flermärkesaktör inom fordonsfinansiering, leasing och mobilitetssektorn. CA Auto Bank erbjuder ett komplett 

utbud av kredit- och hyrlösningar samt försäkringstjänster. Lån, leasing samt finansieringsprodukter för hyra och 

mobilitet som tillhandahålls af CA Auto Bank är specifikt utformade för försäljningsnätverk, privatkunder och 

företagsflottor. CA Auto Bank finns i 19 europeiska länder (Österrike, Belgien, Tjeckien, Danmark, Finland, Frankrike, 

Tyskland, Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Polen, Portugal, Spanien, Sverige, Schweiz och 

Storbritannien) samt i Marocko, direkt eller via filialer, med totalt över 2 600 anställda. 

Genom Drivalia, koncernens uthyrnings-, leasing- och mobilitetsbolag, erbjuder banken ett komplett utbud av 

mobilitetslösningar, från elektrisk bilpool till innovativa bilabonnemang och uthyrning av alla varaktigheter. Drivalia 

arbetar med helhetslösningar för mobilitet och erbjuder innovativa mobilitetsplaner som kombinerar flexibilitet, en digital 

upplevelse, ett on-demand-koncept och hållbarhet. I juni 2019 lanserade företaget nätverket Mobility Store, fysiska 

butiker där kunder har tillgång till alla dess mobilitetstjänster. Med öppnandet af den första helt elektrifierade Mobility 

Store på Torino Caselles flygplats 2020, följt av många andra, har Drivalia blivit en ledande aktör inom hållbar mobilitet. 

Tack vare de mer än 1 900 laddstationer som hittills installerats i alla dess butiker har företaget det största privata 

elektrifierade nätverket i Italien. Elektrifieringsprocessen kommer att fortsätta i alla europeiska länder där Drivalia är 

verksamt även under 2026. 

För mer information: 

www.ca-autobank.com ; www.drivalia.com  

http://www.ca-autobank.com/
http://www.drivalia.com/

